平成26年度意見公募手続実施結果

日田市では、「日田市行政手続条」を定め、平成19年10月から日田市意見公募手続を実施しています。 この手続は、処分、行政指導及び届出や規則等を市が定める際に、情報を早期に公開し皆さんからの意見を 求めるもので、公正の確保と透明性の向上、市民の権利利益の保護に資することを目的とするものです。 平成26年度に実施した意見公募手続結果は、下記のとおりとなっています。

◆平成 26 年度意見提出手続実施案件 17 件

案件名	結果の公示日	お問合せ先	備考
日田市指定特定相談支援事業者等 の業務管理体制の整備の届出に関 する規則の制定	2014年7月1日	日田市 福祉保健部 社会福祉 課 障害福祉係 0973-22-8290(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市生活保護法施行細則の一部 改正	2014年7月1日	日田市 福祉保健部 社会福祉 課 生活福祉係 0973-22-8263(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市予防接種実費徴収規則の一部改正について	2014年7月1日	日田市 福祉保健部 健康保険 課 保健医療係 0973-24-3000 (直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市障害者の日常生活及び社会 生活を総合的に支援するための法 律施行細則等の一部改正	2014年8月1日	日田市 福祉保健部 社会福祉 課 障害福祉係 0973-22-8290(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
児童福祉法第 56 条に基づく負担金 徴収規則の一部改正	2014年9月29日	日田市 福祉保健部 こども未 来室 子育て支援係 0973-22-8317 (直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市家庭児童等相談室設置規則 の一部改正	2014年9月29日	日田市 福祉保健部 こども未 来室 家庭支援係 0973-22-8292 (直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市中国残留邦人等に対する支 援給付事務取扱細則の一部改正	2014年9月29日	日田市 福祉保健部 社会福祉 課 生活福祉係 0973-22-8263(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市福祉事務所長に対する事務 委任規則の一部改正	2014年9月29日	日田市 福祉保健部 社会福祉 課 生活福祉係 0973-22-8263(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市税条例施行規則の一部改正	2014年9月29日	日田市 総務部 税務課 税制 窓口係 0973-22-8397(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの

日田市情報センターの設置及び管 理に関する条例施行規則の一部改 正	2014年9月29日	日田市 総務部 情報統計課 行政情報発信係 0973-22-8229(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市子ども・子育て支援法施行細則の制定	2014年10月1日	日田市 福祉保健部 こども未 来室 子育て支援係 0973-22-8317 (直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市国民健康保険条例施行規則 の一部改正	2014年12月24日	日田市 福祉保健部 健康保険 課 国保・年金係 0973-22-8271 (直通)	意見公募手続を行わなかったもの
児童福祉法第 56 条に基づく負担金 徴収規則の一部改正	2014年12月26日	日田市 福祉保健部 こども未 来室 子育て支援係 0973-22-8317 (直通)	意見公募手続を行わなかったもの
日田市障害児に係る児童福祉法施 行細則の一部改正	2014年12月26日	日田市 福祉保健部 社会福祉 課 障害福祉係 0973-22-8290(直通)	意見公募手続を行わなかったもの
日田市放課後児童健全育成事業の 利用に係る資格審査に関する規則 の制定	2015年1月5日	日田市 福祉保健部 こども未 来室 子育て支援係 0973-22-8317 (直通)	意見公募手続を行わなかったもの
日田市大原公園スケートボード場使用規則の制定	2015年2月27日	日田市 土木建築部 都市整備 課 公園緑地係 0973-22-8217(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの
日田市ホームヘルパー派遣手数料徴収条例施行規則の廃止	2015年3月24日	日田市 福祉保健部 社会福祉 課 障害福祉係 0973-22-8290(直通)	意見公募手続を行 わなかったもの